
 
sekretariát 

tel: 494 531 054 

email: info@rda-rk.cz 

www.rda-rk.cz 

RDA 

Panská 1492 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

příhraničních regionů 
 

V Rychnově nad Kněžnou , dne 29.11.2012 

 

 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 

 

„Technické zhodnocení ZŠ B. N ěmcové Hostinné 2. – 4. etapa  - stavební práce".   
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení na stavební práce dle § 38 zákona.  

 

Dodatečné informace/dotazy uchazečů č.2:  
Dotaz ze dne 28.11.2012: 
Bohužel, ve výkazech výměr (.pdf) jsem nenalezl žádné položky – zobrazí se dobře pouze krycí list. 
Odpov ěď na dotaz: 
Zadávací dokumentace obsahuje kompletní výkazy výměry na profilu zadavatele také v excelovém formátu xls. 
Při převodu tohoto formátu do formátu .pdf nedošlo ke kompletnímu převodu celého excelového souboru. Pro 
ocenění zakázky používejte proto výkazy ve formátu xls. 
 

Dodatečná informace 3: 

V dokumentu Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení a Zadávací dokumentace stavby 

dle zákona o veřejných zakázkách č.137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách ze dne 27.11.2012 se vyskytla 

chyba, která je napravována touto dodatečnou informací č.3. 

Touto chybou je informace, kdy za obdobné stavební práce jsou považovány opravy a rekonstrukce střech a 

obvodových plášťů budov vč. jejich zateplení. Protože se zakázky týká rekonstrukce a celkové stavební úpravy, 

mění se toto ustanovení takto: 

Původní znění článku E 
d) Technické  kvalifikační předpoklady podle § 56:   

• § 56 odst.3 písm.a) seznam min. 3 obdobných stavebních prací v min. objemu 1,4mil.Kč bez DPH provedených uchazečem 
za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně. Za obdobné stavební práce jsou považovány opravy a rekonstrukce střech a obvodových plášťů 
budov vč. jejich zateplení. 

 

Nové znění článku E: 
d) Technické  kvalifikační předpoklady podle § 56:   

• § 56 odst.3 písm.a) seznam min. 3 obdobných stavebních prací v min. objemu 1,4mil.Kč bez DPH provedených uchazečem 
za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně. Za obdobné stavební práce jsou považovány veškeré stavební práce při stavbě a 
rekonstrukci občanských staveb. 

 

Ostatní podmínky zadávací dokumentace se nemění. 

 

 

 

Ing. Martina Ludvíková 

projektový manažer 

 

Platforma pro rozvoj 

příhraničních regionů 


		martina.ludvikova@rda-rk.cz
	2012-11-29T10:51:16+0100
	Rychnov nad Kneznou
	Ing. Martina Ludvíková
	Martina Ludvíková




